РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕДМОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ЛЕДМОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
3 сессии 5 созыва

от «28» декабря 2023 года                                                                                      № 14
О внесении изменений в решение

36 сессии 4 созыва от 29 декабря

2022г. № 106 «О бюджете муниципального
образования «Ледмозерское сельское поселение»
на 2023 год и на плановый период
2024 и 2025 годов».
.
Совет Ледмозерского сельского поселения решил:
             1.Внести в решение 36 сессии 4 созыва от 29 декабря 2022 года №106 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Ледмозерское сельское поселение» на 2023 и на плановый период 2024 и 2025 годов»:

 1.1.Подпункт 1.1.изложить в следующей редакции:.
 1.1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Ледмозерское сельское поселение» на 2023 год:

1) общий объем доходов бюджета муниципального образования «Ледмозерское сельское поселение» в сумме 17367,9 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 8263,9 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования «Ледмозерское сельское поселение» в сумме 17034,1 тыс. рублей;

1.2. Приложение №4 решения 36 сессии 4 созыва от 29 декабря 2022 года №106 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Ледмозерское сельское поселение» на 2023 год» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему решению.

1.3. Приложение №5 решение 36 сессии 4 созыва от 29 декабря 2022 года №106 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Ледмозерское сельское поселение» на 2023 год» изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему решению.

1.4. Приложение №7 решения 36 сессии 4 созыва от 29 декабря 2022 года №106 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Ледмозерское сельское поселение» на 2023 год» изложить в новой редакции согласно приложению №3 к настоящему решению

1.5. Приложение к пояснительной записке решения 36 сессии 4 созыва от 29 декабря 2022 года №106 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Ледмозерское сельское поселение» на 2023 год» изложить в новой редакции согласно приложению №4 к настоящему решению

           2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета Ледмозерского сельского поселения                                 Хамидулин Л.А.